Montant du marché 
en F CFA TTC 

61 143 375  

Exécution Situation de la production de l’ACBEP 
Règlement 20/04/2022 : Ordre de virement individuel N°20/2021, effectué par 

l’Agent comptable de l’Agence au profit de la PREVOYANCE 
ASSURANCE pour un montant de dix-huit millions trois cent treize 
mille six cent quatre-vingt-deux (18 313 682) F CFA  
Mandat de paiement / N° du titre : 0023 d’AVRIL 2022/ VU POUR 
Bon à payer du 20 avril 2022 (AGENCE COMPTABLE) de 
18 313 682 F CFA (Facture pour solde N° 001/2022-ACBEP/ 
Certifiée en date du 14 avril 2022 payé le 20/04/2022) 

Non conformités